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REPORTE DE CONTRATACION
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OXIGENOS DE COLOMBIA LTDA

BAYING S.A.S.

QUIMICA ECOLOGICA COLOMBIANA SAS
GRUPO ZAMBRANO S.A.S.
IMPORTSOLUCIONES S A S.

CRUZ DIAZ E HIJOS SAS

INDUSTRIAS PROTON LTDA.
GRUPO ZAMBRANO S.A.S.

FESTO SAS

A ESCOBAR & CIA SAS

GRUPO ZAMBRANO S.A.S.

COMPANIA DE LUBRICANTES SA
LOGISTICA ESTRUCTURAL S.A.
QUIMICA ECOLOGICA COLOMBIANA SAS

HANNA INSTRUMENTS S.A.S.

QUIMICOS INDUSTRIALES ASOCIADOS SAS

COREL Y CIA. SAS.

AGP REPRESENTACIONES SAS

ASESORIAS INDUSTRIALES SANTAFE SA
ELECTROCAMARGO LTDA

FABIMECOL LTDA

CROMO DURO PARA INGENIERIA LTDAINGECROM LTDA

INSTITUTO COLOMBIANO DE NORMASTECNICAS Y CERTIFICACION ICONTEC

PROBUS LTDA

TRANSMISIONES & ESTRUCTURASCOLPI SAS

GRUPO INDUSTRIAL RHINO METALCUCHILLAS LIMITADA
DISTRIBUIDORA DE RUEDAS S.A.S.

LABORATORIO QUIMICONTROL LTDA

REMA S.A.S

FABRICA DE PRODUCTOS DE CAUCHO JOFLTDA.
GRUAS TITAN S.A.

SUMINISTRO NITROGENO GASEOSO UAP

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EQUIPO
CLARIFLOCULADOR.

SUMINISTRO ECOLIMPIADOR QEC-85 Y ECOLIMPIADOR
QEC-91

SUMINISTRO CALENTADOR INDUCCION MAGNETICA
SUMINISTRO DE SENSORES DE FLUJO SIN CONTACTO
SUMINISTRO DE MANTILLAS

SERVICIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
EQUIPO FENTON

SUMINISTRO FUENTE DE PODER MODULOS LED

SUMINISTRO REPUESTOS VARIAS REFERENCIAS MARCA
FESTO

SUMINISTRO MAQUINA ENFAJADORA
SUMINISTRO VALVULAS FIP

SUMINISTRO GRASA MOBIL LUX EP2

SUMINISTRO ELEVADORES ELECTRICOS
SUMINISTRO ECOLIMPIADORES QEC-85 Y QEC-91.

SUMINISTRO TITULADOR POTENCIOMETRO AUTOMATICO Y
ELECTRODO

Al SUMINISTRO DE SODA CAUSTICA EN SOLUCION AL 30%
SUMINISTRO LAMINAS EN DURAPOL

SUMINISTRO CORONA DENTADA FLENDER
SUMINISTRO REPUESTOS SIEMENS

SERVICIO REPARACION MOTOR 0,20 KW

SUMINISTRO MESA DE LUZ

SERVICIO REPARACION ESPIGOS CILINDRO LIMPIADOR
RECERTIFICACION SGC ISO 9001:2015

SUMINISTRO DE COVER PLATE

SUMINISTRO JUEGOS PINONES MOTORREDUCTORES
FABRICACION Y SUMINISTRO CUCHILLAS

SERVICIO REENCAUCHE RUEDAS POLIURETANO

SERVICIO ANALISIS Y DETERMINACION FOSFORO RONABAL
E

FABRICACION DE SOPORTES EXCENTRICOS
SERVICIO DE REENCAUCHE DE RODILLOS
SERVICIO GRUA TELESCOPICA
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10.432.380

43.083.509

43.650.000
17.057.000
40.154.265,86
57.000.000

62.755.000

46.782.840,52

55.953.098,99
69.958.506
9.945.702,1
16.395.192,8
27.776.000
37.600.000

15.869.782
61.750.000
47.990.000
22.666.500
47.665.700
600.000
2.700.000
1.575.000
13.725.561
3.648.000
1.088.000
12.560.000
6.628.000

1.020.000
13.680.000
1.107.074
5.000.000



REPORTE DE CONTRATACION
Imprenta Billetes

Instrumento Razén Social Objeto de Contratacion

Ped. Minima Cuantia 4300014785 KAIKA S.A.S SERVICIO MANTENIMIENTO BALANZA COP 4.480.000
Ped. Minima Cuantia 4300014947 CLEAN AIR PRODUCTS S.A.S. SERVICIO MANTENIMIENTO CABINA PERLITA COP 9.040.000



Solicitud de Pedido

REPORTE DE DECLARACION DESIERTA

Objeto de Contratacion

40014731 VALVULAS FIP (VARIAS) 6/07/2021
20014221 ACCESORIOS NEUMATICOS 15/12/2021
20013822 FABRICACION MUEBLES 15/12/2021
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